
      

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

      от «30» марта 2017 г. № 257-пп  
 

г. Магадан 

 
 
 

О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
городских округов Магаданской области на благоустройство  
их территорий и развитие объектов социально-культурного 

назначения в 2017 году 
 
 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской 

области от 30 декабря 2016 г. № 1052-пп «Об утверждении Порядка 

предоставления и Методики расчета иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам городских округов Магаданской области на благоустройство их 

территорий и развитие объектов социально-культурного назначения  

в 2017 году» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета бюджетам городских округов 

Магаданской области на благоустройство их территорий и развитие 

объектов социально-культурного назначения в 2017 году. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства 

Магаданской области Журавлева Б.Ю.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 
 
 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Правительства 
Магаданской области 

от «30» марта 2017 г. № 257-пп 
 

 

 
 

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских округов 
Магаданской области на благоустройство их территорий и развитие 

объектов социально-культурного назначения в 2017 году 
 
 

 

 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального образования 

Размер иных  
межбюджетных трансфертов 

(тыс. рублей) 
1 2 3 

1.1. «Город Магадан» 3 000,00 

1.2. «Омсукчанский городской округ» 2 000,00 

1.3. «Хасынский городской округ» 5 000,00 

Итого: 10 000,00 

 

 

 

_______________ 

 

 

 


